12.02.2024 Г № 42
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ШИРЯЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ШИРЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ ШИРЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ »

В целях обеспечения участия населения Ширяевского муниципального образования в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь ст.28 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления»,  Уставом Ширяевского муниципального образования, Положением «О публичных слушаниях в Ширяевском муниципальном образовании»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по проекту решения Думы Ширяевского муниципального образования  «О внесении изменений и дополнений в  Устав Ширяевского муниципального образования» на   22 февраля  2024 года 10:00 по Иркутскому времени  в    Администрации Ширяевского муниципального образования    по адресу: Иркутский район, д. Ширяева пер. Специалистов, 1.
3.Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации, а также на официальном сайте Администрации Ширяевского муниципального образования в сети «Интернет».
4.Контроль по проведению публичных слушаний оставляю за собой.

Глава Ширяевского
муниципального образования                                                   С.Л. Плёнкин

1

2

.0

2

.202

4

Г

№

42

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ШИРЯЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ

РЕШЕНИЯ ДУМЫ ШИРЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И

ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ ШИРЯЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

»

В целях обеспечения участия населения Ширяевского муниципального

образования в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь ст.28

Федера

льного закона от 6 октября 2003

г. № 131 «Об общих

принципах

организации местного самоуправления»,  Уставом Ширяевского муниципального

образования, Положением «О публичных слушаниях в Ширяевском

муниципальном образовании»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по проекту решения Думы Ширяевского

му

ниципального образования  «О внесении изменений и дополнений в  Устав

Ширяевского мун

иципального образования» на

2

2

февраля

20

2

4

года

10

:00 по

Иркутскому времени  в    Администрации Ширяевского муниципального

образования    по адресу: Иркутский район,

д

.

Ширяева пер

.

Специалистов, 1

.

3.Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации, а

также на официальном сайте Администрации

Ширяевского

муниципального

образования в сети «Интернет».

4.Контроль по проведению публичных слушаний оставляю

за собой.

Глава

Ширяевского

муниципального образования

С.Л. Плёнкин

1 2 .0 2 .202 4  Г   №  42   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН   ШИРЯЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ  РЕШЕНИЯ ДУМЫ ШИРЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И  ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ ШИРЯЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   »       В целях обеспечения участия населения Ширяевского муниципального  образования в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь ст.28  Федера льного закона от 6 октября 2003 г. № 131 «Об общих   принципах  организации местного самоуправления»,  Уставом Ширяевского муниципального  образования, Положением «О публичных слушаниях в Ширяевском  муниципальном образовании»     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.Назначить публичные слушания по проекту решения Думы Ширяевского  му ниципального образования  «О внесении изменений и дополнений в  Устав  Ширяевского мун иципального образования» на    2 2   февраля    20 2 4   года  10 :00 по  Иркутскому времени  в    Администрации Ширяевского муниципального  образования    по адресу: Иркутский район,  д .  Ширяева пер .  Специалистов, 1 .    3.Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации, а  также на официальном сайте Администрации  Ширяевского   муниципального  образования в сети «Интернет».   4.Контроль по проведению публичных слушаний оставляю  за собой.       Глава  Ширяевского   муниципального образования                                                    С.Л. Плёнкин